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Кабельна система NetKey™
TM

Кількість виробів в замовлені має бути кратною об’єму стандартної упаковки.2

NUC6C04BU-CE

Мідний кабель NetKey™

NUZ6C04BU-KE

Код Опис

Категорія 6A (U/UTP)

NUL6X04WH-HEG Мідний кабель категорії 6а UTP, 4 пари, 23 AWG, LSZH, Dca-s2-d2-a2, білий

NUY6X04WH-HEG Мідний кабель категорії 6а UTP, 4 пари, 23 AWG, LSZH, Cca-s1a-d1-a1, білий

Категорія 6 (U/UTP)

NUC6C04BU-CE Мідний кабель категорії 6 UTP, 4 пари, 24 AWG, PVC, Eca, синій

NUZ6C04BU-KE Мідний кабель категорії 6 UTP, 4 пари, 24 AWG, LSZH, Dca-s2-d2-a1, білий

Категорія 5e (U/UTP)

NUC5C04BU-CE Мідний кабель категорії 5e UTP, 4 пари, 24 AWG, PVC, Eca, синій

NUL5C04BU-CE Мідний кабель категорії 5e UTP, 4 пари, 24 AWG, LSZH, Eca, синій

Категорія 6A (F/FTP, U/FTP)

NFFY6X04BU-HED Мідний кабель категорії 6а F/FTP, 4 пари, 23 AWG, LSZH, Cca-s1a-d1-a1, 
синій, 500 метрів

PUFL6X04WH-HED Мідний кабель категорії 6а U/FTP, 4 пари, 23 AWG, LSZH, Dca-s2,d2,a1, білий, 
500 метрів

•	 Відповідає вимогам ANCI/TIA/EIA щодо характеристик 
кабелю категорій 6A, 6, 5е

•	 Кабель маркований по всій довжині для визначення 
кількості залишку в коробці

•	 Тестування незалежними лабораторіями 

•	 Постачається коробками по 305 та 500 метрів

NK688MBU
NKP5E88MBU

Модулi NetKey™

Код Опис

Мідні модулі категорії UTP*

NK6X88MAW Keystone RJ45 10Gb/s модуль категорії 6а UTP, білий

NK688MAW Keystone RJ45 модуль категорії 6 UTP, білий

NKP5E88MAW Keystone RJ45 модуль категорії 5e UTP, білий

NK5E88MAWY Keystone RJ45 модуль категорії 5e UTP, білий, leadframe, не потребує спеціаль-
ного інструменту

Мідні модулі категорії STP*

KJS6X88TC Keystone RJ45 10Gb/s модуль категорії 6а екранований

* Для замовлення інших кольорів змініть код кольору: BL (чорний), OR (помаранчевий), RD (червоний), BU 
(синій), GR (зелений), YL (жовтий), VL (фіолетовий) 
** Для замовлення модулів в упаковці по 25 штук додайте до коду -Q

• �Відповідають вимогам до характеристик категорій 	
6A, 6, 5е

• �100% модулів проходять заводське тестування

• �Відповідають універсальному формфактору keystone 
(IEC 60603-7)

• �Сумісні з усіма основними системами коробів, люків та 
розеток

• �Маркування згідно схем Т568А, Т568В

KJS6X88TC

PUFY6X04WH-HED
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Кабельна система NetKey™

NK6PC3BUY

Код Опис

Мідні шнури категорії UTP

NK6APC^M** Шнур категорії 6а, 10Gb/s, UTP, LSZH

NK6PC^M**Y Шнур категорії 6, UTP, PVC

NK5EPC^M**Y Шнур категорії 5е, UTP, PVC

Мідні шнури категорії STP

STP6X1MBU^ Шнур категорії 6а, 10Gb/s, S/FTP, LSZH

^ Постачаються довжиною 1-20 метрів
** Для зміни кольору шнура, змініть ** на BL (чорний), RD (червоний), BU (синій), GR 
(зелений), YL (жовтий), без коду колір шнура білий

Лицьові панелі Netkey для монтажу на стіну, короба та люки
•	 Стандартні розміри

•	 Вставки 45х45мм сумісні з основними типами коробів та 
люків

•	 Шторки запобігають попаданню пилу

•	 Кутовий дизайн забезпечує кращий радіус вигину кабеля

Код Опис

Вставки 45х45мм 

NKFS2AW Двопортова вставка 45х45мм, кутова, біла

NKFS2SAW Двопортова вставка 45х45мм, кутова, біла, зі шторками

NKFA1SAW-X Однопортова вставка 22.5мм x45мм зі шторкою

Цільні лицьові панелі

NKUKS2AW Двопортова панель 86х86мм, кутова, біла

NKUKS2SAW Двопортова панель 86х86мм, кутова, біла, зі шторками

Екрановане лицьові панелі

KFPL86S2SWH 86х86мм рамка з двома вставками 25х50мм зі шторками, біла

KFPL80S2SWH 80х80мм розетка двопортова зі шторками, біла

 

• �Відповідають вимогам до характеристик категорій 	
6а, 6, 5е

• 100% шнурів проходять заводське тестування

• Різна довжина та кольори

Патч-корди NetKey™

NK5EPC3BUY

KFPL80S2SWH

KFPL86S2SWH

STP6X1MBU

NKFS2AW



Кабельна система NetKey™
TM

Кількість виробів в замовлені має бути кратною об’єму стандартної упаковки.4

Кросові панелі (патч панелі) Netkey

•	 Монтуються в стандартні 19-дюймові стійки TIA/EIA

•	 Відповідають вимогам ANCI/TIA/EIA щодо характеристик 
категорій 6а, 6, 5е

•	 Модульні панелі відповідають універсальному формфактору 
Keystone (IEC60603-7)

•	 Модульні панелі сумісні зі усіма модулями Netkey

•	 Скоби підтримки полегшують організацію кабелів та допома-
гають забезпечити необхідний радіус вигину

•	 Панелі заглушки резервують місце в стійці та покращують 
охолодження обладнання

Код Опис

Забивні панелі

NK6XPPG24Y 19” кросова панель категорії 6а, UTP, 24 порта, 1 U

NK6PPG24Y 19” кросова панель категорії 6, UTP, 24 порта, 1 U

NK5EPPG24Y 19” кросова панель категорії 5e, UTP, 24 порта, 1 U

Модульні панелі Netkey keystone

NKFP24Y 19” кросова панель UTP, 24 порта, 1 U, пуста

NKFP48Y 19” кросова панель UTP, 48 портів, 2 U, пуста

NKPP48HDY 19” кросова панель UTP, 48 портів, 1 U, пуста, висока щільність

KP24WSBL 19” кросова панель STP, 24 порта, 1 U, задній організатор, пуста

KPS24BL 19” кросова панель STP, 24 порта, 1 U, пуста

Модульні панелі Netkey keystone, кутові

NKPPA24FMY Кутова 19” кросова панель UTP, 24 порта, 1 U, пуста

NKPPA48FMY Кутова 19” кросова панель UTP, 48 порта, 2 U, пуста

NKPPA48HDY Кутова 19” кросова панель UTP, 48 портів, 1 U, пуста, висока щільність

KPA24WSBL Кутова, 19” кросова панель STP, 24 порта, 1 U, пуста

KPA48WSBL Кутова 19” кросова панель STP, 48 портів, 1 U, пуста, висока щільність

NKFP24Y

NKFP48Y

NK6PPG24Y
NK5EPPG24Y

NKPPA48FMY

Коробки накладного монтажу NetKey™ 

Код Опис

NK2BXAW-A Двопортова накладна коробка Netkey з однією заглуш-
кою, біла 

NK4BXAW-AY Чотирьох портова  накладна коробка Netkey, біла

CMB-X Магніт для монтажу накладних коробок на металеві 
поверхніNK4BXAW-AYNK2BXAW-A

•	 �Сумісні зі усіма модулями Netkey

•	 Сумісні з коробами Panduit LD серії

•	 Гвинти та клейка стрічка постачається у комплекті, магніт — 
окремо.

KP24WSBL

KPA24WSBL
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Кабельна система NetKey™

Аксесуари до кросових панелей (патч панелей)

Код Опис

Скоби

SRB19BLY Скоба для підтримки кабелів, виступає на 5 см

SRBM19BLY Скоба для підтримки кабелів з кабельним стяжками Pan-Ty Hook&loop

Панелі заглушки

TLBP1R-V 19” панель заглушка 1U, не потребує інструменту для встановлення

TLBP2R-V 19” панель заглушка 2U, не потребує інструменту для встановлення

BR1B 19” панель заглушка 1U, щітка

BR2B 19” панель заглушка 2U, щітка

Інструмент

Код Опис

PDT110 Забивний інструмент  

CWST Кусачки Panduit для кабелю

CBOT24K Інструмент для організації джгутів кабелю Кат. 5е, 6

CJAST Інструмент для зачистки кабелю

GTS-E Інструмент для затягування хомутів

DCT Різальний інструмент для коробу

SRB19BLY

CWST

CJAST

PDT110

BR1B

TLBP1R-V



Кабельна система NetKey™
TM

Кількість виробів в замовлені має бути кратною об’єму стандартної упаковки.6

Кабель оптоволоконний

Код Опис

Універсальний

FACCX**-40 ОМ3 кабель, 4-24 волокна, Еса

FACCZ**-40 ОМ4 кабель, 4-24 волокна, Еса

FACC9**-40 ОS2 кабель, 4-24 волокна, Еса

Внутрішній розподільчий

FADCX**-37 ОМ3 кабель, 4-24 волокна,  Dca-s2-d2-a1

FADCZ**-37 ОМ4 кабель, 4-24 волокна,  Dca-s2-d2-a1

FADC9**-37 ОS2 кабель, 4-24 волокна,  Dca-s2-d2-a1

** кількість волокон в кабелі (4-8-12-24)

Оптоволоконні полиці

Код Опис

Оптичні полиці 

NKFD1W6AQDSC FO патч панель 6 duplex SC OM3/OM4, висувна

NKFD1W6BUDSCZ FO патч панель 6 duplex SC OS1/OS2, висувна

NKFD1W12AQDLC FO патч панель 12 duplex LC OM3/OM4, висувна

NKFD1W24AQDLC FO патч панель 24 duplex LC OM3/OM4, висувна

NKFD1W12BUDLCZ FO патч панель 12 duplex LC OS1/OS2, висувна

NKFD1W24BUDLCZ FO патч панель 24 duplex LC OS1/OS2, висувна

Аксесуари

FOSMF Сплайс-касета на 24 волокна

FSC24 Тримач на 24 захисні гільзи 

FOSP45-C Захисні гільзи (45мм)

FOSP61-C Захисні гільзи (60мм)

Розподільчий

Універсальний

FOSM

•	 Заздалегідь встановлені адаптери LC чи SC

•	 Висувна конструкція для легкого доступу до сплайсових з’єд-
нань та швидкого підключення

•	 Проста конструкція з двох металевих частин. Більш надійний 
захист відносно пластикових полиць

NKFD1W6AQDSC
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Кабельна система NetKey™

Оптичні шнури та зростки (пігтейли)

Код Опис

Зростки

NKFP91BN3NNM001 Зросток 9/125 OS2 SC, 1m

NKFPX1BN3NNM001 Зросток 50/125 OM3 SC, 1m

NKFP91BN1NNM001 Зросток 9/125 OS2 LC, 1m

NKFPX1BN1NNM001 Зросток 50/125 ОМ3 10GIG LC, 1m

NKFPZ1BN1NNM001 Зросток 50/125 ОМ4 10GIG LC, 1m

Шнури (патчкорди)

NKFP923LSSSM*** Патч-корд подвійний SC-SC OS2 9/125, LSZH

NKFP92ELLSSM*** Патчкорд подвійний SC-LC, OS2 9/125, LSZH

NKFPX23LSSSM*** Патчкорд подвійний SC-SC, OM3 50/125, LSZH

NKFPX23LSSSM*** Патчкорд подвійний SC-SC MM, OM3 50/125, 10Gb, LSZH

NKFP92ELLLSM*** Патчкорд подвійний LC-LC, OS2 9/125, LSZH

NKFPX2ELLSSM*** Патчкорд подвійний багатомод SC-LC, ОМ3 50/125, LSZH

NKFPX2ELLLSM*** Патчкорд подвійний LC-LC, 50/125, ОМ3 10GIG, LSZH

NKFPZ22LLLSM*** Патчкорд подвійний LC-LC, 50/125, ОМ4 10GIG, LSZH

*** Для замовлення вкажіть довжину в метрах від 001 (1 метр) до 100 (100 метрів)

ST to Pigtail

SC to PigtailLC to Pigtail

LC to LC Patch 
Cord

ST to ST Patch 
Cord

SC to SC Patch 
Cord

SC to LC Patch 
Cord



Кабельна система NetKey™
TM

Кількість виробів в замовлені має бути кратною об’єму стандартної упаковки.8

Шафи Net-Verse™ D-type

Код Опис

Шафи Net-Verse™

DNE8822B Шаф 48U 800x1200mm

DNE8812B Шаф 48U 800x1000mm

DNE6822B Шаф 48U 600x1200mm

DNE6812B Шаф 48U 600x1000mm

DNE8522B Шаф 45U 800x1200mm

DNE8512B Шаф 45U 800x1000mm

DNE6522B Шаф 45U 600x1200mm

DNE6512B Шаф 45U 600x1000mm

DNE8222B Шаф 42U 800x1200mm

DNE8212B Шаф 42U 800x1000mm

DNE6222B Шаф 42U 600x1200mm

DNE6812B Шаф 42U 600x1000mm

•	 Дах зі щітковими вводами кабелів

•	 Дві пари направляючих 

•	 Перфоровані передні двері, що відкриваються в одну сторону. 
Дві перфоровані задні двері

•	 Подвійні бокові панелі (всього 4 штуки)

•	 Два кронштейни повного розміру для кріплення блоків розпо-
ділення живлення.  

•	 Максимальне статичне навантаження 1500 кг

Блоки розподілення живлення

Код Опис

Cерія Basic

P12B34M Горизонтальний PDU 16А, 230В, Шнур живлення 3м, 12 розеток С13

P22B39M Вертикальний PDU 16А, 230В, Шнур живлення 3м, 20 розеток С13, 
2 розетки С19

P42B42M Вертикальний PDU 32А, 230В, Шнур живлення 3м, 36 розеток С13, 
6 розетки С19

P36B43M Вертикальний PDU 48А, 230В, Шнур живлення 3м, 30 розеток С13, 
6 розетки С19

•	 Горизонтальне та вертикальне встановлення

•	 Одно- чи трифазне підключення

•	 3,7 — 22 кВа

•	 До 48 розеток IEC С13: 10А; IEC C19: 16A

•	 600 С робоча температура

•	 Розетки кожної фази окремого кольору

•	 Висока щільність розеток

P12B34M
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Кабельна система NetKey™

Кабельні організатори

•	 Забезпечують контроль відповідного радіуси вигину кабелів 
та шнурів, що покращує характеристики каналу

•	 Захищають кабелі та шнури від зломів та пошкоджень

Код Опис

Вертикальні організатори 

WMPV45E 45U вертикальний організатор NetRunner, для монтажу на відкриту стійку. 
Двосторонній з кришками та боковими монтажними скобами

D12FBB 42U кабельний організатор для шаф DN82**B

D15FBB 45U кабельний організатор для шаф DN85**B

D18FBB 45U кабельний організатор для шаф DN88**B

Горизонтальні організатори 

WMPFSE Гребінка для організації кабелів одностороння

WMPSE Гребінка для організації кабелів двостороння

WMPF1E Гребінка для організації кабелів 2U одностороння

WMP1E Гребінка для організації кабелів 2U двостороння

CMPH1 Організатор з кільцями односторонній 1U

CMPH2 Організатор з кільцями односторонній 1U

WMPV22E

WMPF1E

WMPSE



Кабельна система NetKey™
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Кількість виробів в замовлені має бути кратною об’єму стандартної упаковки.10

Кабельні стяжки StrongHold™

•	 Ізоляційна стрічка

•	 Більш ніж 25 варіантів

•	 Для ізоляції, джгутування та маркування

•	 Використання як для внутрішніх, так і зовнішніх робіт

•	 Захист від ультрафіолету 

•	 600В

Код Опис

Професійна для важких умов

ST88-075-66BK Ізоляційна стрічка 19х0,22мм рулон 20м, чорна

ST88-100-66BK Ізоляційна стрічка 25х0,22мм рулон 20м, чорна

ST88-150-66BK Ізоляційна стрічка 38х0,22мм рулон 20м, чорна

ST88-200-66BK Ізоляційна стрічка 51х0,22мм рулон 20м, чорна

Професійна та стандартна

ST35-075-66** Ізоляційна стрічка 19х0,18мм рулон 20м, професійна

ST17-075-66** Ізоляційна стрічка 19х0,18мм рулон 20м, стандартна

ST15-075-66GRYL Ізоляційна стрічка 19х0,13мм рулон 20м, стандартна, жовто-зелена

ST15-075-66GRYL	 Ізоляційна стрічка 19х0,13мм рулон 20м, стандартна, жовто-зелена
** Для зміни кольору додайте BK (чорний), OR (помаранчевий), RD (червоний), BU (синій), GR (зелений), YL (жов-
тий), VI (фіолетовий), BR (коричневий), GY (сірий), WH (білий).

ST88-075-66BK

ST15-075-66GRYL

Код Розмір Код Розмір

S4-18-M 100x2,5mm S15-50-M 370x4,8mm

S6-18-M 160x2,5mm S17-50-M 430x4,8mm

S8-18-M 200x2,5mm S21-50-M 530x4,8mm

S6-40-M 140x3,6mm S14-120-TL 368x7,6mm

S8-40-M 200x3,6mm S18-120-L 450x7,6mm

S12-40-M 300x3,6mm S21-120-L 533x7,6mm

S15-40-M 370x3,6mm S24-120-L 600x7,6mm

S5-50-M 120x4,8mm S30-120-L 750x7,6mm

S6-50-M 160x4,8mm S32-175-L 816x9mm

S7-50-M 188x4,8mm S36-175-L 912x9mm

S8-50-M 215x4,8mm S40-175-L 1020x9mm

S12-50-M 300x4,8mm S48-175-L 1220x9mm

Стяжки з отвором під шуруп М5 Стяжки з отвором під шуруп М6

SC8-50-S10-C 200x4,8mm SC15-120-S25-L 380х7,6mm

Остання літера - код упаковки: С — 100 штук, М — 1000 штук.
Для великих розмірів: L – 50 штук, TL – 250 штук
^ Для зовнішніх робіт додайте 0 (нуль) після коду упаковки

•	 -40C - +85C робоча температура

•	 “Безгалогеновий” поліамід 6,6

•	 Для внутрішніх та зовнішніх робіт ^

S4-18-M0

Кабельні стяжки StrongHold™

SC8-50-S10-C
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Кабельна система NetKey™

Для нотаток
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